
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 7 жовтня 2021 року N 2745/2786

Про оголошення природної території ландшафтним заказником
місцевого значення "Дарничанка"

Відповідно до пункту 37 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", пункту "і" частини першої статті 15 Закону України "Про охорону навколишнього природного 
середовища", статей 25, 51 - 53 Закону України "Про природно-заповідний фонд України", розглянувши 
клопотання Благодійної організації "Благодійний фонд Дніпровського району м. Києва "Київський еколого-
культурний центр" від 2 листопада 2019 року N 153, з метою збереження ландшафтного та біологічного 
різноманіття унікальних природних комплексів Київська міська рада вирішила:

1. Оголосити ландшафтним заказником місцевого значення "Дарничанка" природну територію 
орієнтовною площею 115 га у Дарницькому районі міста Києва без вилучення земель у землекористувача, 
згідно з додатком.

2. Комунальному підприємству "Дарницьке лісопаркове господарство" забезпечити охорону та 
збереження зазначеного в додатку об'єкта з оформленням охоронного зобов'язання в установленому 
порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
екологічної політики.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
07.10.2021 N 2745/2786

ПЕРЕЛІК
територій, на основі яких оголошується ландшафтний заказник

місцевого значення "Дарничанка"
N Адреса ділянки Опис ділянки Площа, га Землекористувач
1 Микільське лісництво кв. 

12, 13, 14, 15, 16
Дніпровське лісництво кв. 
8, 9, 11, 17, 24, 14, 15, 21 
Дарницького району міста 
Києва

Борова тераса Дніпра на території 
Комунального підприємства "Дарницьке 
лісопаркове господарство"

115,0 Комунальне підприємство 
"Дарницьке лісопаркове 
господарство"

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про оголошення природної території ландшафтним заказником місцевого значення "Дарничанка"
	ПЕРЕЛІК територій, на основі яких оголошується ландшафтний заказник місцевого значення "Дарничанка"


